

Ragione sociale: Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi

CF: DSSLSN65M27B354W **P.IVA:** 01704130929

Indirizzo: Via Cocco Ortu n° 6, 09128 Cagliari

Tel/Fax: 070.495737

E-mail: alessandro@dessidispositivimedici.com

PEC: alex.dessi@pec.it

Cod. NSO: I105GQ2P.

Cagliari 02/04/2025

Spett.le:

Azienda Socio Sanitaria Locale 7
Sulcis Iglesiente
Servizio Acquisti Beni e Servizi
Via Dalmazia, 83
09013 Carbonia (SU)

Offerta n° 028/SV/RIV.

Oggetto: RdO: rfq_461312 – Acquisto materiale di consumo per ventilatori AISYS CS2 per blocchi operatori.

Fabbisogno annuo – CARBONIA:

Rif. A)

n° 12 cod. 2105489-003

Canestri monouso G-CAN, assorbitore CO2 AMSORB PLUS da 1.0 litri. Confezione da 8 pezzi.

CND: Z1203010185 – Sistemi per anestesia;

RdM: 1767735.

Prezzo unitario: € 27,784 + IVA;

Prezzo a confezione da 8 pezzi: € 222,27 + IVA;

Prezzo per n° 12 confezioni (= 96 pezzi): € 2.667,24 + IVA.

Rif. B)

n° 04 cod. M1182629

Raccogli condensa D-FEND PRO. Confezione da 10 pezzi.

CND: R0280 – Circuiti respiratori e cateter mount;

RdM: 761182.

Prezzo unitario: € 34,038 + IVA;

Prezzo a confezione da 10 pezzi: € 340,38 + IVA;

Prezzo per n° 04 confezioni (= 40 pezzi): € 1.361,52 + IVA.

Rif. C)

n° 07 cod. 73319-HEL

Tubo campionamento gas attacco luer diritto da 3 metri. PVC free. Confezione da 10 pezzi.

CND: Z1203010185 – Sistemi per anestesia;

RdM: 1899491.

Prezzo unitario: € 3,906 + IVA;

Prezzo a confezione da 10 pezzi: € 39,06 + IVA;

Prezzo per n° 07 confezioni (= 70 pezzi): € 273,42 + IVA.

Ragione sociale: Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi

CF: DSSLSN65M27B354W **P.IVA:** 01704130929

Indirizzo: Via Cocco Ortu n° 6, 09128 Cagliari

Tel/Fax: 070.495737

E-mail: alessandro@dessidispositivimedici.com

PEC: alex.dessi@pec.it

Cod. NSO: I105GQ2P.

Cagliari 02/04/2025

Spett.le:

Azienda Socio Sanitaria Locale 7
Sulcis Iglesiente
Servizio Acquisti Beni e Servizi
Via Dalmazia, 83
09013 Carbonia (SU)

Offerta n° 028/SV/RIV.

Oggetto: RdO: rfq_461312 – Acquisto materiale di consumo per ventilatori AISYS CS2 per blocchi operatori.

Rif. D) N.B.: Si offrono 25 pezzi e non 20 come da richiesta perché questo è il confezionamento minimo.
n° 01 cod. M1038681

Sensore monouso per Entropia GE. Confezione da 25 pezzi

CND: N010102 – Elettrodi per elettroencefalografia;

RdM: 25864.

Prezzo unitario: € 20,16 + IVA;

Prezzo a confezione da 25 pezzi: € 504,00 + IVA;

Prezzo per n° 01 confezione (= 25 pezzi): € 504,00 + IVA.

Rif. E) N.B.: Si offrono 160 pezzi e non 150 come da richiesta perché il confezionamento è da 20 pezzi.
n° 08 cod. M1019517

Kit ventilazione manuale monouso adulto, per ABS, senza lattice, completo di pallone da 2 litri.

Confezione da 20 pezzi.

CND: R02010101 – Circuiti senza raccogli condensa;

RdM: 1899486.

Prezzo unitario: € 8,976 + IVA;

Prezzo a confezione da 20 pezzi: € 179,52 + IVA;

Prezzo per n° 08 confezioni (= 160 pezzi): € 1.436,16 + IVA.

Rif. F)

n° 8 cod. 2106390-004

Set cavetti ECG a 3 derivazioni a pinzetta, IEC, da 130 cm.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 117,18 + IVA;

Prezzo per n° 08 codici: € 937,44 + IVA.

Ragione sociale: Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi

CF: DSSLSN65M27B354W **P.IVA:** 01704130929

Indirizzo: Via Cocco Ortu n° 6, 09128 Cagliari

Tel/Fax: 070.495737

E-mail: alessandro@dessidispositivimedici.com

PEC: alex.dessi@pec.it

Cod. NSO: I105GQ2P.

Cagliari 02/04/2025

Spett.le:

Azienda Socio Sanitaria Locale 7
Sulcis Iglesiente
Servizio Acquisti Beni e Servizi
Via Dalmazia, 83
09013 Carbonia (SU)

Offerta n° 028/SV/RIV.

Oggetto: RdO: rfq_461312 – Acquisto materiale di consumo per ventilatori AISYS CS2 per blocchi operatori.

Rif. G)

n° 06 cod. 2106389-004

Set cavetti ECG a 5 derivazioni a pinzetta raggruppati, IEC, da 130 cm.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 136,71 + IVA;

Prezzo per n° 06 codici: € 820,26 + IVA.

Rif. H)

n° 04 cod. SFT-A3-2A-L-5S

Bracciale Soft-Cuf® adulto obeso ed alto, 31 – 40 cm, a doppio tubo con connettore DINACLICK.

Confezione da 20 pezzi.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 8,56 + IVA;

Prezzo a confezione da 20 pezzi: € 171,20 + IVA;

Prezzo per n° 04 confezioni (= 80 pezzi): € 684,80 + IVA.

Rif. I)

n° 02 cod. SFT-A1-2A-INT-5S

Bracciale Soft-Cuf® adulto piccolo, 17 – 25 cm, a doppio tubo con connettore DINACLICK.

Confezione da 20 pezzi.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 7,72 + IVA;

Prezzo a confezione da 20 pezzi: € 154,40 + IVA;

Prezzo per n° 02 confezioni (= 40 pezzi): € 308,80 + IVA.

Ragione sociale: Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi

CF: DSSLSN65M27B354W **P.IVA:** 01704130929

Indirizzo: Via Cocco Ortu n° 6, 09128 Cagliari

Tel/Fax: 070.495737

E-mail: alessandro@dessidispositivimedici.com

PEC: alex.dessi@pec.it

Cod. NSO: I105GQ2P.

Cagliari 02/04/2025

Spett.le:

Azienda Socio Sanitaria Locale 7
Sulcis Iglesiente
Servizio Acquisti Beni e Servizi
Via Dalmazia, 83
09013 Carbonia (SU)

Offerta n° 028/SV/RIV.

Oggetto: RdO: rfq_461312 – Acquisto materiale di consumo per ventilatori AISYS CS2 per blocchi operatori.

Rif. L)

n° 04 cod. TS-F-D

Sensore SpO2 Trusignal riutilizzabile, a dito, > 20 kg, 1 metro.

CND: Z1203020408 – Pulsossimetri;

RdM: 2264621.

Prezzo unitario: € 396,18 + IVA;

Prezzo per n° 04 codici: € 1.584,72 + IVA.

Rif. M)

n° 04 cod. 2107176-031

Sonda di Temperatura riutilizzabile esofagea/rettale per uso adulto.

CND: V03010299 – Sonde per il monitoraggio della temperatura;

RdM: 1760667.

Prezzo unitario: € 258,54 + IVA;

Prezzo per n° 04 codici: € 1.034,16 + IVA.

Rif. N)

n° 04 cod. 888414

Cavo parte iniziale per modulo NMT da 3,3 metri.

CND: Z12101106 – Stimolatori neurologici;

RdM: 26279.

Prezzo unitario: € 478,02 + IVA;

Prezzo per n° 04 codici: € 1.912,08 + IVA.

Ragione sociale: Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi

CF: DSSLSN65M27B354W **P.IVA:** 01704130929

Indirizzo: Via Cocco Ortu n° 6, 09128 Cagliari

Tel/Fax: 070.495737

E-mail: alessandro@dessidispositivimedici.com

PEC: alex.dessi@pec.it

Cod. NSO: I105GQ2P.

Cagliari 02/04/2025

Spett.le:

Azienda Socio Sanitaria Locale 7
Sulcis Iglesiente
Servizio Acquisti Beni e Servizi
Via Dalmazia, 83
09013 Carbonia (SU)

Offerta n° 028/SV/RIV.

Oggetto: RdO: rfq_461312 – Acquisto materiale di consumo per ventilatori AISYS CS2 per blocchi operatori.

Rif. O)

n° 04 cod. 888418

Cavo NMT parte terminale a 2 elettrodi e sensore di rilevazione meccanica per modulo NMT, da 0,3 metri.

CND: Z12062880 – Apparecchiature per la stimolazione neuromuscolare;

RdM: 26326.

Prezzo unitario: € 348,75 + IVA;

Prezzo per n° 04 codici: € 1.395,00 + IVA.

Rif. P)

n° 02 cod. 888417

Adattatore stimolazione blocco regionale per modulo NMT, da 0,5 metri.

CND: Z1203019001 – Apparecchiature per il monitoraggio del rilassamento neuromuscolare;

RdM: 26323.

Prezzo unitario: € 308,76 + IVA;

Prezzo per n° 02 codici: € 617,52 + IVA.

Rif. Q)

n° 04 cod. 2087389-002

Tubo per bracciali CARESCAPE ONE per uso adulto e pediatrico a doppio tubo con connettore DINACLICK, da 3,6 metri.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 205,53 + IVA;

Prezzo per n° 04 pezzi: € 822,12 + IVA.

Ragione sociale: Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi

CF: DSSLSN65M27B354W **P.IVA:** 01704130929

Indirizzo: Via Cocco Ortu n° 6, 09128 Cagliari

Tel/Fax: 070.495737

E-mail: alessandro@dessidispositivimedici.com

PEC: alex.dessi@pec.it

Cod. NSO: I105GQ2P.

Cagliari 02/04/2025

Spett.le:

Azienda Socio Sanitaria Locale 7
Sulcis Iglesiente
Servizio Acquisti Beni e Servizi
Via Dalmazia, 83
09013 Carbonia (SU)

Offerta n° 028/SV/RIV.

Oggetto: RdO: rfq_461312 – Acquisto materiale di consumo per ventilatori AISYS CS2 per blocchi operatori.

Rif. R)

n° 04 cod. DUR-A2-2A-5S

Bracciale DURA-CUF® adulto standard, 23 – 33 cm, a doppio tubo con connettore DINACLICK.

Confezione da 5 pezzi.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 39,52 + IVA;

Prezzo a confezione da 5 pezzi: € 197,60 + IVA;

Prezzo per n° 04 confezioni (= 20 pezzi): € 790,40 + IVA.

Rif. S) N.B.: si offrono 15 pezzi e non 14 come da richiesta perché il confezionamento è da 5 pezzi.

n° 03 cod. DUR-A3-2A-5S

Bracciale DURA-CUF® adulto obeso, 31 - 40 cm, a doppio tubo con connettore DINACLICK.

Confezione da 5 pezzi.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 46,24 + IVA;

Prezzo a confezione da 5 pezzi: € 231,20 + IVA;

Prezzo per n° 03 confezioni (= 15 pezzi): € 693,60 + IVA.

Rif. T) N.B.: si offrono 10 pezzi e non 8 come da richiesta perché il confezionamento è da 5 pezzi.

n° 02 cod. DUR-P2-2A-5S

Bracciale DURA-CUF® pediatrico, 12 – 19 cm, a doppio tubo con connettore DINACLICK.

Confezione da 5 pezzi.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 34,24 + IVA;

Prezzo a confezione da 5 pezzi: € 171,20 + IVA;

Prezzo per n° 02 confezioni (= 10 pezzi): € 342,40 + IVA.

Ragione sociale: Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi

CF: DSSLSN65M27B354W **P.IVA:** 01704130929

Indirizzo: Via Cocco Ortu n° 6, 09128 Cagliari

Tel/Fax: 070.495737

E-mail: alessandro@dessidispositivimedici.com

PEC: alex.dessi@pec.it

Cod. NSO: I105GQ2P.

Cagliari 02/04/2025

Spett.le:

Azienda Socio Sanitaria Locale 7
Sulcis Iglesiente
Servizio Acquisti Beni e Servizi
Via Dalmazia, 83
09013 Carbonia (SU)

Offerta n° 028/SV/RIV.

Oggetto: RdO: rfq_461312 – Acquisto materiale di consumo per ventilatori AISYS CS2 per blocchi operatori.

Rif. U)

n° 04 cod. SFT-A2-2A-INT-5S

Bracciale Soft-Cuf® adulto standard, 23 – 33 cm, a doppio tubo con connettore DINACLICK.

Confezione da 20 pezzi.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 9,40 + IVA;

Prezzo a confezione da 5 pezzi: € 188,00 + IVA;

Prezzo per n° 04 confezioni (= 80 pezzi): € 752,00 + IVA.

Rif. V)

n° 01 cod. SFT-P2-2A-L-5S

Bracciale Soft-Cuf®, pediatrico Long (12-19 cm), a doppio tubo, connettore DINACLICK. Confezione

da 20 pezzi.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 7,64 + IVA;

Prezzo a confezione da 5 pezzi: € 152,80 + IVA;

Prezzo per n° 01 confezioni (= 20 pezzi): € 152,80 + IVA.

Importo complessivo Carbonia: € 19.090,44 + IVA.

Ragione sociale: Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi

CF: DSSLSN65M27B354W **P.IVA:** 01704130929

Indirizzo: Via Cocco Ortu n° 6, 09128 Cagliari

Tel/Fax: 070.495737

E-mail: alessandro@dessidispositivimedici.com

PEC: alex.dessi@pec.it

Cod. NSO: I105GQ2P.

Cagliari 02/04/2025

Spett.le:

Azienda Socio Sanitaria Locale 7
Sulcis Iglesiente
Servizio Acquisti Beni e Servizi
Via Dalmazia, 83
09013 Carbonia (SU)

Offerta n° 028/SV/RIV.

Oggetto: RdO: rfq_461312 – Acquisto materiale di consumo per ventilatori AISYS CS2 per blocchi operatori.

Fabbisogno annuo – IGLESIAS:

Rif. A)

n° 12 cod. 2105489-003

Canestri monouso G-CAN, assorbitore CO2 AMSORB PLUS da 1.0 litri. Confezione da 8 pezzi.

CND: Z1203010185 – Sistemi per anestesia;

RdM: 1767735.

Prezzo unitario: € 27,784 + IVA;

Prezzo a confezione da 8 pezzi: € 222,27 + IVA;

Prezzo per n° 12 confezioni (= 96 pezzi): € 2.667,24.

Rif. B)

n° 05 cod. M1182629

Raccogli condensa D-FEND PRO. Confezione da 10 pezzi.

CND: R0280 – Circuiti respiratori e cateter mount;

RdM: 761182.

Prezzo unitario: € 34,038 + IVA;

Prezzo a confezione da 10 pezzi: € 340,38 + IVA;

Prezzo per n° 05 confezioni (= 50 pezzi): € 1.701,90 + IVA.

Rif. C)

n° 07 cod. 73319-HEL

Tube campionamento gas attacco luer diritto da 3 metri. PVC free. Confezione da 10 pezzi.

CND: Z1203010185 – Sistemi per anestesia;

RdM: 1899491.

Prezzo unitario: € 3,906 + IVA;

Prezzo a confezione da 10 pezzi: € 39,06 + IVA;

Prezzo per n° 07 confezioni (= 70 pezzi): € 273,42 + IVA.

Ragione sociale: Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi

CF: DSSLSN65M27B354W **P.IVA:** 01704130929

Indirizzo: Via Cocco Ortu n° 6, 09128 Cagliari

Tel/Fax: 070.495737

E-mail: alessandro@dessidispositivimedici.com

PEC: alex.dessi@pec.it

Cod. NSO: I105GQ2P.

Cagliari 02/04/2025

Spett.le:

Azienda Socio Sanitaria Locale 7
Sulcis Iglesiente
Servizio Acquisti Beni e Servizi
Via Dalmazia, 83
09013 Carbonia (SU)

Offerta n° 028/SV/RIV.

Oggetto: RdO: rfq_461312 – Acquisto materiale di consumo per ventilatori AISYS CS2 per blocchi operatori.

Rif. D) N.B.: Si offrono 25 pezzi e non 20 come da richiesta perché questo è il confezionamento minimo.
n° 01 cod. M1038681

Sensore monouso per Entropia GE. Confezione da 25 pezzi.

CND: N010102 – Elettrodi per elettroencefalografia;

RdM: 25864.

Prezzo unitario: € 20,16 + IVA;

Prezzo a confezione da 25 pezzi: € 504,00 + IVA;

Prezzo per n° 01 confezione (= 25 pezzi): € 504,00 + IVA.

Rif. E) N.B.: Si offrono 160 pezzi e non 150 come da richiesta perché il confezionamento è da 20 pezzi.
n° 08 cod. M1019517

Kit ventilazione manuale monouso adulto, per ABS, senza lattice, completo di pallone da 2 litri.

Confezione da 20 pezzi.

CND: R02010101 – Circuiti senza raccogli condensa;

RdM: 1899486.

Prezzo unitario: € 8,976 + IVA;

Prezzo a confezione da 20 pezzi: € 179,52 + IVA;

Prezzo per n° 08 confezioni (= 160 pezzi): € 1.436,16 + IVA.

Rif. F)

n° 10 cod. 2106390-004

Set cavetti ECG a 3 derivazioni a pinzetta, IEC, da 130 cm.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 117,18 + IVA;

Prezzo per n° 10 codici: € 1.171,80 + IVA.

Ragione sociale: Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi

CF: DSSLSN65M27B354W **P.IVA:** 01704130929

Indirizzo: Via Cocco Ortu n° 6, 09128 Cagliari

Tel/Fax: 070.495737

E-mail: alessandro@dessidispositivimedici.com

PEC: alex.dessi@pec.it

Cod. NSO: I105GQ2P.

Cagliari 02/04/2025

Spett.le:

Azienda Socio Sanitaria Locale 7
Sulcis Iglesiente
Servizio Acquisti Beni e Servizi
Via Dalmazia, 83
09013 Carbonia (SU)

Offerta n° 028/SV/RIV.

Oggetto: RdO: rfq_461312 – Acquisto materiale di consumo per ventilatori AISYS CS2 per blocchi operatori.

Rif. G)

n° 08 cod. 2106389-004

Set cavetti ECG a 5 derivazioni a pinzetta raggruppati, IEC, da 130 cm.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 136,71 + IVA;

Prezzo per n° 08 codici: € 1.093,68 + IVA.

Rif. H)

n° 05 cod. SFT-A3-2A-L-5S

Bracciale Soft-Cuf® adulto obeso ed alto, 31 – 40 cm, a doppio tubo con connettore DINACLICK.

Confezione da 20 pezzi.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 8,56 + IVA;

Prezzo a confezione da 20 pezzi: € 171,20 + IVA;

Prezzo per n° 05 confezioni (= 100 pezzi): € 856,00 + IVA.

Rif. I)

n° 04 cod. SFT-A1-2A-INT-5S

Bracciale Soft-Cuf® adulto piccolo, 17 – 25 cm, a doppio tubo con connettore DINACLICK.

Confezione da 20 pezzi.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 7,72 + IVA;

Prezzo a confezione da 20 pezzi: € 154,40 + IVA;

Prezzo per n° 04 confezioni (= 80 pezzi): € 617,60 + IVA.

Ragione sociale: Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi

CF: DSSLSN65M27B354W **P.IVA:** 01704130929

Indirizzo: Via Cocco Ortu n° 6, 09128 Cagliari

Tel/Fax: 070.495737

E-mail: alessandro@dessidispositivimedici.com

PEC: alex.dessi@pec.it

Cod. NSO: I105GQ2P.

Cagliari 02/04/2025

Spett.le:

Azienda Socio Sanitaria Locale 7
Sulcis Iglesiente
Servizio Acquisti Beni e Servizi
Via Dalmazia, 83
09013 Carbonia (SU)

Offerta n° 028/SV/RIV.

Oggetto: RdO: rfq_461312 – Acquisto materiale di consumo per ventilatori AISYS CS2 per blocchi operatori.

Rif. L)

n° 06 cod. TS-F-D

Sensore SpO2 Trusignal riutilizzabile, a dito, > 20 kg, 1 metro.

CND: Z1203020408 – Pulsossimetri;

RdM: 2264621.

Prezzo unitario: € 396,18 + IVA;

Prezzo per n° 06 codici: € 2.377,08 + IVA.

Rif. M)

n° 06 cod. 2107176-031

Sonda di Temperatura riutilizzabile esofagea/rettale per uso adulto.

CND: V03010299 – Sonde per il monitoraggio della temperatura

RdM: 1760667.

Prezzo unitario: € 258,54 + IVA;

Prezzo per n° 06 codici: € 1.551,24 + IVA.

Rif. N)

n° 06 cod. 888414

Cavo parte iniziale per modulo NMT da 3,3 metri.

CND: Z12101106 – Stimolatori neurologici;

RdM: 26279.

Prezzo unitario: € 478,02 + IVA;

Prezzo per n° 06 codici: € 2.868,12 + IVA.

Ragione sociale: Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi

CF: DSSLSN65M27B354W **P.IVA:** 01704130929

Indirizzo: Via Cocco Ortu n° 6, 09128 Cagliari

Tel/Fax: 070.495737

E-mail: alessandro@dessidispositivimedici.com

PEC: alex.dessi@pec.it

Cod. NSO: I105GQ2P.

Cagliari 02/04/2025

Spett.le:

Azienda Socio Sanitaria Locale 7
Sulcis Iglesiente
Servizio Acquisti Beni e Servizi
Via Dalmazia, 83
09013 Carbonia (SU)

Offerta n° 028/SV/RIV.

Oggetto: RdO: rfq_461312 – Acquisto materiale di consumo per ventilatori AISYS CS2 per blocchi operatori.

Rif. O)

n° 06 cod. 888418

Cavo NMT parte terminale a 2 elettrodi e sensore di rilevazione meccanica per modulo NMT, da 0,3 metri.

CND: Z12062880 – Apparecchiature per la stimolazione neuromuscolare;

RdM: 26326.

Prezzo unitario: € 348,75 + IVA;

Prezzo per n° 06 codici: € 2.092,50 + IVA.

Rif. P)

n° 04 cod. 888417

Adattatore stimolazione blocco regionale per modulo NMT, da 0,5 metri.

CND: Z1203019001 – Apparecchiature per il monitoraggio del rilassamento neuromuscolare;

RdM: 26323.

Prezzo unitario: € 308,76 + IVA;

Prezzo per n° 04 codici: € 1.235,04 + IVA.

Rif. Q)

n° 06 cod. 2087389-002

Tubo per bracciali CARESCAPE ONE per uso adulto e pediatrico a doppio tubo con connettore DINACLICK, da 3,6 metri.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 205,53 + IVA;

Prezzo per n° 06 pezzi: € 1.233,18 + IVA.

Ragione sociale: Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi

CF: DSSLSN65M27B354W **P.IVA:** 01704130929

Indirizzo: Via Cocco Ortu n° 6, 09128 Cagliari

Tel/Fax: 070.495737

E-mail: alessandro@dessidispositivimedici.com

PEC: alex.dessi@pec.it

Cod. NSO: I105GQ2P.

Cagliari 02/04/2025

Spett.le:

Azienda Socio Sanitaria Locale 7
Sulcis Iglesiente
Servizio Acquisti Beni e Servizi
Via Dalmazia, 83
09013 Carbonia (SU)

Offerta n° 028/SV/RIV.

Oggetto: RdO: rfq_461312 – Acquisto materiale di consumo per ventilatori AISYS CS2 per blocchi operatori.

Rif. R)

n° 04 cod. DUR-A2-2A-5S

Bracciale DURA-CUF® adulto standard, 23 – 33 cm, a doppio tubo con connettore DINACLICK.

Confezione da 5 pezzi.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 39,52 + IVA;

Prezzo a confezione da 5 pezzi: € 197,60 + IVA;

Prezzo per n° 04 confezioni (= 20 pezzi): € 790,40 + IVA.

Rif. S)

n° 04 cod. DUR-A3-2A-5S

Bracciale DURA-CUF® adulto obeso, 31 - 40 cm, a doppio tubo con connettore DINACLICK.

Confezione da 5 pezzi.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 46,24 + IVA;

Prezzo a confezione da 5 pezzi: € 231,20 + IVA;

Prezzo per n° 04 confezioni (= 20 pezzi): € 924,80 + IVA.

Rif. T)

n° 02 cod. DUR-P2-2A-5S

Bracciale DURA-CUF® pediatrico, 12 – 19 cm, a doppio tubo con connettore DINACLICK.

Confezione da 5 pezzi.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 34,24 + IVA;

Prezzo a confezione da 5 pezzi: € 171,20 + IVA;

Prezzo per n° 02 confezioni (= 10 pezzi): € 342,40 + IVA.

Ragione sociale: Rappresentanze Dr. Alessandro Dessi

CF: DSSLSN65M27B354W **P.IVA:** 01704130929

Indirizzo: Via Cocco Ortu n° 6, 09128 Cagliari

Tel/Fax: 070.495737

E-mail: alessandro@dessidispositivimedici.com

PEC: alex.dessi@pec.it

Cod. NSO: I105GQ2P.

Cagliari 02/04/2025

Spett.le:

Azienda Socio Sanitaria Locale 7
Sulcis Iglesiente
Servizio Acquisti Beni e Servizi
Via Dalmazia, 83
09013 Carbonia (SU)

Offerta n° 028/SV/RIV.

Oggetto: RdO: rfq_461312 – Acquisto materiale di consumo per ventilatori AISYS CS2 per blocchi operatori.

Rif. U) N.B.: Si offrono 160 pezzi e non 150 come da richiesta perché il confezionamento è da 20 pezzi.
n° 08 cod. SFT-A2-2A-INT-5S

Bracciale Soft-Cuf® adulto standard, 23 – 33 cm, a doppio tubo con connettore DINACLICK.

Confezione da 20 pezzi.

Non classificato.

Prezzo unitario: € 9,40 + IVA;

Prezzo a confezione da 5 pezzi: € 188,00 + IVA;

Prezzo per n° 08 confezioni (= 160 pezzi): € 1.504,00 + IVA.

Importo complessivo Iglesias: € 25.240,56 + IVA.

Importo complessivo della fornitura: € 44.331,00 + IVA

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA

- IVA al 22% secondo le norme di legge a Vs. carico;
- Imballo e Trasporto sono compresi;
- Consegna: 15 giorni;
- Pagamento: 60 gg data fattura;
- Validità del preventivo 180 giorni.

Alessandro Dessi

Distributore autorizzato per la Sardegna

GE Medical Systems Italia spa

Distributore autorizzato per la Sardegna

AirLife Italy srl